1561, Venetiis (Venice): apud Francescum Rampazetum. *Aesopi Phrygis Fabbellae Graece et Latine, Cum aliis opusculis, quorum index proxima refertur pagella.* (Gr.-Lat.). Printed together with Aesop, Babrius, Aphthonius, Philostratus, Hermogenes, Macrobius, A. Gellius, *Batrachomyomachia*, Agapetus, Hippocrates, and *Galeomyomachia*. On p. 2 prefatory letter: Ad lectorem. En tibi Lector, collecti et denuo emendati complures Auctores, quorum nomina aduersa manifestat pagella. Quam uero fructuosa iucundaque fuerint semper eorum scripta, uel ex eo coniicere possumus, quod a prima literarum origine ad nos usque tot aetatibus exculta celebriaque fuerunt: plusque haec pusilla et puritate sermonis et inuentionis gratia, tam longo tempore conseruata valuerunt, quam numerosa aliorum, quae breui interierunt, uolumina. Prudenter quippe inuenta apertisque uerbis expressa, modo frugem aliquam afferant, ex usu nunquam recedere consueuerunt. Itaque sapienter faciet, quisquis rationem in adolescentibus adhuc separatam, hisce fabellis ad uirtutem et eloquentiam exultabit: posthabitis et bellicis historiis, et amatoriis narrationibus, quae ad ambitionem exagitare, et cupiditates incendere solent, uel nimium per se in animis hominum uigentes, unde totius uitiae postmodum conturbatio erumpit. Quod si haec uera sunt, carum tibi prae caeteris saepeque relegendum, hunc libellum trado. Non praeter optimos mores, cum Gareco stilo descripta ab eruditis uiris sint totidem Latinis uerbis expressa, utriusque sermonis peritiam, uel per te ipsum facile consequeris. Vale. Musaeus (p. 287) is preceded by two Greek odes by Marcus Musurus, as in the 1495–98 Aldine edition. *Index Aureliensis*, 101.200; *Le edizioni italiane del XVI secolo. Censimento nazionale*, vol. 1 (Rome, 1990), 31, no. 384. NUC. BL; Rome, BNC; Venice, Bibl. Naz. Marciana.

Musaeus de Ero et Leandro. [Inc.]: (p. 289) Dic dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuppiarum, / Et coitum tenebrosum, quem non uidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erus. . . / . . . [Expl.]: (p. 311) Variam populata circa pectus uestem, / In fluctus praeceps ab excelsa cecidit turre, / Ero, commorta, ob eum qui perierat coniugem. / Se inuicem autem fruiti sunt etiam in suprema morte.

1567, Antverpiae (Antwerp): ex officina Christophori Plantini. *Aesopi Phrygis fabulae Graece et Latine, cum aliis quibusdam opusculis, quorum indicem sequens*

pagella indicabit. Three parts (pp. 1–112, 1–142 [143–44], 1–142 [143–44]); printed together with Aesop, Babrius, Aphthonius, Philostratus, *Batrachomyomachia*, Agapetus, Hippocrates, and *Galeomyomachia*. (Gr.-Lat.). Preceded (part 3, p. 55) by two Greek odes by Marcus Musurus, as in the 1495–98 Aldine edition. L. Voet, *The Plantin Press (1555–1589)*, vol. 1 (Amsterdam, 1980), 12–14 (also indicates another Parisiis edition, sub circino aureo, via Iacobea, M.D.LXVII probab. = Antwerp 1567 with only a change in the title page, of which no complete copies are known). *Index Aureliensis*, 101.223; NUC. BNF; Florence, BNC; Padua, Bibl. del Seminario; Vicenza, Bibl. Civica Bertoliana.